
1 

 

Usnesení 

přijatá na 61. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 29.07.2021 

598/61/21 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 61. schůze Rady obce Doubrava konané dne 29.07.2021  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání – č.p. 444 – provozovna 

č.1 
3. Přidělení bytu – č. 1, č.p. 444 
4. Dodatek ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, č.p. 348 
5. Smlouva o přepravě osob – školní spoj 
6. Vyjádření obce jako vlastníka pozemku parc. č. 1181/1 v k. ú. Doubrava 

u Orlové k žádosti Sboru dobrovolných hasičů obce Doubrava 
7. Smlouvy o pronájmu částí pozemku parc. č. 151/1 v k.ú. Doubrava u Orlové 
8. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – 

pořízení nového dopravního automobilu JSDH Doubrava 
9. Organizační a různé 
9.1. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 6 
9.2. Souhlas se stavbou přístřešku na pozemku obce Doubrava, parc. č. 1162 

v k. ú. Doubrava u Orlové 
9.3. Veřejná zakázka na služby „Svoz odpadu pro obec Doubravu“ – zrušení 

zadávacího řízení zadaného ve zjednodušeném podlimitním řízení 
a zahájení zadávacího řízení v otevřeném nadlimitním řízení 

10. Závěr 
 
 

599/61/21 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání – provozovna č. 1 
o výměře 28,13 m2 a společného prostoru – chodba a WC o výměře 10,94 m2, 

tj. o celkové výměře 39,07 m2 v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 444 
v Doubravě s paní Markétou Kleinovou se sídlem Květinová 893, 735 14 Orlová 
– Lutyně, IČO: 01300423 na dobu neurčitou od 01.09.2021 s ročním nájemným 
ve výši 4.200,00 Kč, které je nižší než cena obvyklá z důvodu nedostatku 
zájemců o pronájem.  

 

600/61/21 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
pořadí žadatelů o přidělení bytu č. 1 v domě č.p. 444 v Doubravě s měsíčním 
nájmem 66,- Kč 
za 1 m2 plochy bytu:  

1. .............................. 
2. .............................. 
3. .............................. 
4. .............................. 
5. .............................. 

 

601/61/21 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytu č. 5 v domě č.p. 348 v Doubravě 
s paní ...................., nar. ................................. k prodloužení nájmu bytu na 
dobu určitou do 31.7.2022. 

  



2 

 

602/61/21 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o přepravě osob s dopravcem ČSAD Karviná a.s., IČ 
45192090, se sídlem Bohumínská 1876/2, 735 06 Karviná – Nové Město, a to 
na dobu určitou od 01. 09. 2021 do 30. 06. 2022, dle předloženého návrhu. 

 
603/61/21 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
vyjádření obce jako vlastníka pozemku parc. č. 1181/1 v k. ú. Doubrava 
u Orlové k žádosti Sboru dobrovolných hasičů obce Doubrava, dle 
předloženého materiálu.  

 
604/61/21 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
1. uzavření Nájemní smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 151/1, jeho 

neoplocené části č. 1, o výměře 150 m², druh pozemku zahrada, 
v katastrálním území Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Karviná s paní ................................., bytem ........................., 
s podmínkami uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,- 
Kč/m2/rok. 

2. uzavření Nájemní smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 151/1, jeho 
neoplocené části č. 2, o výměře 150 m², druh pozemku zahrada, 
v katastrálním území Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Karviná s paní ..............................., bytem .........................., 
s podmínkami uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,- 
Kč/m2/rok. 

3. uzavření Nájemní smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 151/1, jeho 
neoplocené části č. 3 o výměře 150 m², druh pozemku zahrada, 
v katastrálním území Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Karviná s panem .............................., bytem ............................, 
s podmínkami uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,- 
Kč/m2/rok. 

 
605/61/21 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
určenou na financování uznatelných nákladů spojených s pořízením nového 
dopravního automobilu pro jednotku požární ochrany sboru dobrovolných 
hasičů obce, uzavřenou mezi obcí Doubrava a Moravskoslezským krajem, IČ 
70890692, 28. října 117, Ostrava, dle předloženého materiálu. 

 
606/61/21 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2021 – rozpočtové opatření č. 6 
dle předloženého materiálu. 

 
607/61/21 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
vyjádření obce, jako vlastníka pozemku parc. č. 1162 v k. ú. Doubrava u Orlové, 
k žádosti p. Ildikó Stablové, IČ 03224449, Těšínská 286, 735 14 Orlová Poruba, 
dle předloženého materiálu.  



3 

 

608/61/21 Rada obce Doubrava 
1 .  r u š í  
v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadávací řízení 
na služby „Svoz odpadu pro obec Doubrava“ zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení. 
2. s c h v a l u j e  
a) zadávací podmínky vč. zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, v otevřeném nadlimitním řízení na služby „Svoz 
odpadu pro obec Doubravu“, dle přiloženého materiálu,  

b) zahájení zadávacího řízení ihned po uplynutí lhůty pro podání námitek proti 
zrušení zadávacího řízení zadávaného ve zjednodušeném podlimitním 
řízení.  

3. z ř i z u j e  
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku v otevřeném 
nadlimitním řízení na služby „Svoz odpadu pro obec Doubravu“.  
4. j m e n u j e  
předsedou komise:  
Ing. Marka Hanzla, náhradníka Mgr. Dášu Murycovou  
členy komise:  
Vojtěcha Branného, náhradníka Mgr. Radomíru Jasenkovou  
Ivanu Siekierovou, náhradníka Ladu Fuskovou  
Ing. Pavla Szostoka, náhradníka Ing. Tadeáše Bijoka  
Jiřího Sznapku, náhradníka Pavla Slávika 

 
 
 
V Doubravě 03.08.2021 
 
 
 
         ……………………… 
           Mgr. Dáša Murycová 
         starostka obce  


